PROJETO DE LEI

(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social ao CORAL MUNICIPAL
DE RIOCLARO "O MENSAGEIRO").

Artigo 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder uma
subvenção social ao CORAL MUNICIPAL DE RIO CLARO "O MENSAGEIRO", no valor
de R$ 45.000 (quarenta e cinco mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 1° será repassada em 12
(doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor de que trata o artigo 1° onerará a seguinte dotação
orçamentária de 2016:- 12.01.13.392.3002.2160.33504300 (345).

[...]

(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE CULTURAL ARTíSTICA GRÊMIO DOS SERESTEIROS
RIOCLARENSE).

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder uma
subvenção social à ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CULTURAL ARTíSTICA GRÊMIO
DOS SERESTEIROS, no valor de R$ 15.000 (quinze mil reais).

Artigo 20
- A importância citada no artigo 1° será repassada em 12

(doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor de que trata o artigo 1° onerará a seguinte dotação
orçamentária de 2016:- 12.01.13.392.3002.2160.33504300 (345).

[...]

PROJETO DE LEI N° OliSJlo l.e7
(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE RIO CLARO)

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder uma
subvenção social à LIGA MUNICIPAL DE FUTEBOL DE RIO CLARO, no valor de
R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Artigo 20 - A importância citada no artigo 1° será repassada
em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor de que trata o artigo 1° onerará a
seguinte dotação orçamentária de 2.016:- 10.01.27.813.3001.2046.33504300 (289).